关于开展济南大学第十一届廉洁文化创意活动之

宪法知识竞赛活动的通知

各学院团委：

    根据我校第十一届廉洁文化创意活动的总体安排，政法学院将承办宪法知识竞赛活动。现将相关工作通知如下：
一、活动主题
   尊崇宪法、学习宪法、遵守宪法、维护宪法、运用宪法

二、活动对象：

济南大学全体在校学生，由各学院推选3名学生及1名指导老师组成代表队参加比赛

三、活动时间

初赛：2018年11月上旬

决赛：2018年11月下旬

四、活动地点

初赛：模拟法庭、大学生活动中心等地

决赛：第二学术报告厅

五、活动流程及安排

1.各学院队伍均须填写报名表（见附件1），请于10月20日前将报名表盖章后报送至第3教学楼110室。

2.比赛采用分组答题的形式进行，各学院根据抽签结果分为A、B、C、D、E共5组，每组4支队伍。

3.根据抽签分组结果进行初赛，5支队伍的比赛同时进行，每场得分最高的队伍晋级决赛。

4.根据初赛晋级结果进行决赛，决赛共1场， 5支队伍最终成绩由初赛成绩（30%）和现场决赛成绩（70%）组成，并根据最终成绩设置奖项。

5.本次知识竞赛设置必答题、抢答题及风险环节；比赛题型分为选择题、判断题、填空题及案例分析题等多种题型。

六、奖项设置

本次知识竞赛设一等奖队伍1支，二等奖队伍2支，三等奖队伍2支，优秀奖队伍若干。

七、其他事项

1.希望各学院团委大力宣传，全面发动，精心准备，积极组织学生参与到本次竞赛中来。

2.本次比赛不收参赛费。奖项产生后，主办方将联系获奖者所在学院团委，并为获奖者颁发奖品和荣誉证书。

3.本活动最终解释权归主办方。

附件1：

宪法知识竞赛活动报名表
	参赛学院

	团队名称

	指导教师

	联系方式

	队长姓名

	学院班级

	联系方式

	队员姓名

	学院班级

	联系方式

	队员姓名

	学院班级

	联系方式